

Lindberg Holding, Herning ApS

CVR-nr.: 37223875

Ørskovbakken 13
7400 Herning

Årsrapport
1. november 2020 - 31. oktober 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2021

Kristina Lindberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lindberg Holding, Herning ApS
Ørskovbakken 13
7400 Herning

CVR-nr: 37223875
Regnskabsår: 01/11/2020 - 31/10/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvis ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 250.386 samt en egenkapital pr. 31. oktober 2021 på DKK 614.558.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. nov. 2020 - 31. okt. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		248.504	288.554
Andre finansielle indtægter		3.100	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.218	-7
Ordinært resultat før skat		250.386	288.547
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		250.386	288.547
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		504	554
Overført resultat		136.882	-12.007
I alt		250.386	288.547

Balance 31. oktober 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.883	340.379
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	300.883	340.379
Anlægsaktiver i alt		300.883	340.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		313.100	0
Tilgodehavender i alt		313.100	0
Likvide beholdninger		575	323.793
Omsætningsaktiver i alt		313.675	323.793
AKTIVER I ALT		614.558	664.172

Balance 31. oktober 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		2.883	2.379
Overført resultat		448.675	311.793
Forslag til udbytte		113.000	300.000
Egenkapital i alt		614.558	664.172
PASSIVER I ALT		614.558	664.172

Egenkapitalopgørelse 1. nov. 2020 - 31. okt. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.379	311.793	300.000	664.172
Betalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	504	136.882	113.000	250.386
Egenkapital, ultimo	50.000	2.883	448.675	113.000	614.558

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	290.379
Andel i årets resultat	248.504
Udloddet udbytte	-288.000
Nettoopskrivninger ultimo	250.883
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.883

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lindberg Økonomi ApS, Herning	100%	300.883	248.504

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede virksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0